

Tarih : 09/11/2023
Sayı : 23210002003115
Konu : İl Mahalli Çevre Kurulu Kararı ve Doğal Gaz Süreçleri Hk.

T.C.
İNCİRLİOVA BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

İlgi : 10.10.2023 Tarih ve 203 sayılı T.C. Aydın Valiliği İl Mahalli Çevre Kurulu Kararı

İlgi'de kayıtlı yazı ile; İl Mahalli Çevre Kurulu'nun aldığı karar doğrultusunda "İlimizde 3 adet Efeler, 1 adet Didim, 1 adet Germencik, 1 adet Nazilli, 1 adet Söke' de bulunan hava kalitesi izleme istasyonlarında SO₂ - PM₁₀ - NO_x - CO parametreleri (µg/m³) cinsinden ölçülmektedir. Isınmadan kaynaklı hava kirliliği parametrelerinde kış aylarında grafiksel olarak artış gözlenmektedir. İnsan ve çevre sağlığı yönünden hava kirliliğinin önlenmesi, mevcut hava kalitesinin korunması amacıyla **doğal gaz boru hattının ulaştığı bölgelerde özellikle Efeler, Nazilli, Söke, Kuşadası, Çine, Germencik ve İncirliova ilçelerinin merkez mahallelerinde ısınma amaçlı katı ve sıvı yakıt kullanan, özellikle sanayi tesisleri, konut ve işyerlerinde (kamu binaları, lojmanlar, hastane ve okullar da dahil olmak üzere) katı ve sıvı yakıt kullanımı yerine doğal gaz kullanımına veya alternatif temiz yakıt (güneş, jeotermal, ısı pompaları, benzeri yenilenebilir enerji kaynakları vb.) kullanımına bir yıl içerisinde geçilmesine,**

İlgili kurum ve kuruluşlarca planlanan alternatif temiz yakıt (doğal gaz, güneş, jeotermal, ısı pompaları, benzeri yenilenebilir enerji kaynakları vb.) geçilmesine yönelik alt yapı çalışmalarının hızlandırılarak gerekli iş ve işlemlerin tamamlanması, alt yapı çalışmaları tamamlanarak isale hattı getirilen bölgelerde de takip eden bir yıl içerisinde bağlantılarının yapılmasına, konuya ilişkin denetimlerin Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlıklarınca yapılması ve gerekmesi halinde cezai işlemlerin Çevre Kanunu ve Kabahatler Kanununa göre...

uygulanmasına oy birliği ile karar verilmiştir." Kurul kararı alınmıştır.

Şirketimiz 4646 Sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu uyarınca binalara doğal gaz bağlantıları yapmakta olup, Dağıtım Ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği madde 36; "Dağıtım şirketine yapılacak bağlantı talepleri; bağımsız bölüm maliki, binanın veya tesisin sahibi ya da bunların yetkili temsilcilerince yapılır. Dağıtım şirketi, bağlantı talebini en geç on beş gün içinde değerlendirir ve talebi uygun bulması durumunda bağlantının gerçekleştirilmesi için gereken işlemleri yapar, uygun bulmaması halinde ise gerekçelerini yazılı olarak talep sahibine bildirir. Diğer mevzuattan kaynaklanan belgelerin geçerli ve doğru olarak mevzuata uygun şekilde tesliminden bağlantı başvurusunda bulunan talep sahibi sorumludur. Bağlantı anlaşmasında sorumluluğun talep sahibinde olduğu belirtilir. Talebi uygun bulunan talep sahibi ile bağlantı anlaşması imzalanır veya mesafeli sözleşme yapılır." ve,

ENERYA AYDIN GAZ DAĞITIM A.Ş.
Merkezi: İçerenköy Mah. Yeşilvadi Sok. No: 3/4 Ataşehir/İstanbul
T: 444 8 429 F: +90 216 665 13 01
Mersis No: 0115081754500018

Şube: Adnan Menderes Mah. Enver Paşa Blv. No: 1/1 09010 Efeler/Aydın
T: 444 8 429 F: +90 256 218 02 61
Mersis No: 4411859275537618
www.enerya.com.tr

Dağıtım Ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği madde 37; "... dağıtım şirketince proje onayı yapılmadan sertifikalı firma tarafından iç tesisat imalatına başlanamaz ve dağıtım şirketince onaylanan projelerde yapılacak tüm değişiklikler proje tadilatı olarak değerlendirilir." Hükümleri yer almaktadır.

Yukarıda bahsi geçen İl Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile çevre kirliliğinin azaltılması için İlçeniz sınırları içerisinde doğal gaz altyapı şebekesi olan cadde ve sokaklarda Belediyeniz İmar Müdürlükleri tarafından onaylanacak yeni inşaat ruhsatlarında yakıt türünün doğal gaz olarak belirtilmesi durumunda;

Doğal Gaz Dağıtım ve Müşteri Hizmetleri Yönetmeliği hükümleri uyarınca yeni binaların doğal gaz kullanımları, Müteahhit firmaların ruhsat onay aşamasında inşaatın tüm bağımsız birimleri için Şirketimiz ile yapacakları doğal gaz bağlantı anlaşmalarını veya doğal gaz bağlantı bedeli faturalarını Belediyenize sunduktan sonra inşaat izninin verilmesi önemle gerekmekte olup, yeni yapılacak binaların hava kirliliğinin önlenmesinde etkili olacaktır.

Ayrıca eski binalar için; İl Mahalli Kurul Kararında yer alan doğal gaz boru hattının ulaştığı bölgelerde özellikle Efeler, Nazilli, Söke, Kuşadası, Çine, Germencik ve İncirliova ilçelerinde kömür veya sıvı yakıt kullanan binaların 1 yıl geçiş süresi içerisinde kapsamında daha çok kişiyi bilgilendirmek üzere, Belediye'nin web sitesi, SMS ve sosyal medya üzerinden bildirimini temiz enerjiye geçiş işlemlerini kolaylaştıracaktır.

Şirketimiz, Doğal Gaz Piyasası Kanunu çerçevesinde yeni inşaatların ve mevcut binaların doğal gaz geçiş süreçleri hakkında Belediye'nize gerekli bilgi desteğini sağlayacaktır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Saygılarımızla.

ENERYA AYDIN GAZ DAĞITIM A.Ş.
M. İçerenköy Mah. Yeşilvadi Sok. No: 3/4 Ataşehir/İstanbul
S. Adnan Menderes Mah. Enver Paşa Blv. No: 1/1 Efeler/Aydın
Mersis No: 0115081754500018
www.enerya.com.tr

Osman ERSÖZ
İl Müdürü

Enes AYSAN
Satış ve Müşteri Hizmetleri Müdürü

EK-1 10/10/2023 Tarih ve 203 Sayılı T.C. Aydın Valiliği İl Mahalli Çevre Kurul Kararı – 1 Sayfa

E.A.

ENERYA AYDIN GAZ DAĞITIM A.Ş.
Merkez: İçerenköy Mah. Yeşilvadi Sok. No: 3/4 Ataşehir/İstanbul
T: 444 8 429 F: +90 216 665 13 01
Mersis No: 0115081754500018

Şube: Adnan Menderes Mah. Enver Paşa Blv. No: 1/1 09010 Efeler/Aydın
T: 444 8 429 F: +90 256 218 02 61
Mersis No: 4411859275537618
www.enerya.com.tr

T.C.
AYDIN VALİLİĞİ
İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU

KARAR-2

Alternatif Temiz Yakıt Kullanılması

İlimizin nüfusu, topografik yapısı, trafik yoğunluğu, sanayi tesislerinin sayısı ve bunların konut bölgelerine yakınlığı, iklim ve meteorolojik özellikleri, hava kirliliğini artıran sebeplerin başında gelmektedir.

İlimizde bulunan 3 adet Efeler, 1 adet Didim, 1 adet Germencik, 1 adet Nazilli, 1 adet Söke'de bulunan hava kalitesi izleme istasyonlarında SO₂ - PM₁₀ - NO_x - CO parametreleri (µg/m³) cinsinden ölçülmektedir. Isınmadan kaynaklı hava kirliliği parametrelerinde kış aylarında grafiksel olarak artış gözlenmektedir. İnsan ve çevre sağlığı yönünden hava kirliliğinin önlenmesi, mevcut hava kalitesinin korunması amacıyla **doğalgaz boru hattının ulaştığı bölgelerde özellikle Efeler, Nazilli, Söke, Kuşadası, Çine, Germencik ve İncirliova** ilçelerinin merkez mahallerinde ısınma amaçlı katı ve sıvı yakıt kullanan, özellikle sanayi tesisleri, konut ve işyerlerinde (kamu binaları, lojmanlar, hastane ve okullar da dahil olmak üzere) katı ve sıvı yakıt kullanımı yerine doğalgaz kullanımına veya alternatif temiz yakıt (güneş, jeotermal, ısı pompaları, benzeri yenilenebilir enerji kaynakları vb.) kullanımına bir yıl içerisinde geçilmesine,

İlgili kurum ve kuruluşlarca planlanan alternatif temiz yakıt (doğalgaz, güneş, jeotermal, ısı pompaları, benzeri yenilenebilir enerji kaynakları vb.) geçilmesine yönelik altyapı çalışmalarının hızlandırılarak gerekli iş ve işlemlerin tamamlanması, altyapı çalışmaları tamamlanarak isale hattı getirilen bölgelerde de takip eden bir yıl içerisinde bağlantıların yapılmasına, konuya ilişkin denetimlerin Büyükşehir ve İlçe Belediye Başkanlıklarınca yapılması ve gerekmesi halinde cezai işlemlerin Çevre Kanunu ve Kabahatler Kanununa göre uygulanmasına,

KARAR-3

Kaçak Yapılaşmanın Önlenmesi

03.08.2013 tarih ve 28727 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Yüksek Çevre Kurulu ve Mahalli Çevre Kurullarının Çalışma Usul ve Esaslarına İlişkin Yönetmelikte çevrenin korunması ve iyileştirilmesi, kirliliğin önlenmesi amacıyla gerekli kararları almak İl Mahalli Çevre Kurullarının görevleri arasında tanımlanmıştır.

Bu kapsamda kaçak olarak, yapı ruhsatı olmadan, imar planlarına aykırı olarak yapılan yapıların görüntü, gürültü, oluşan atıklar nedeniyle çevre kirliliği yarattığı, rüzgar yönlerini keserek hava kirliliğine de ilave katkı sağladığı hususları değerlendirildiğinde il genelinde kaçak yapılaşmanın önüne geçilmesi gerekmektedir. Bu bağlamda, Çevre İzin ve Lisans Belgesi olarak Çevre Kanunu'na uygun faaliyet göstereceğini beyan eden beton santrallerinin Belediye ve diğer ilgili kurumlardan yapı ruhsatı almamış bina inşaatlarına beton vermemesi, beton firmalarının araçlarında beton dökülecek mahallin açık adresi, yapı ruhsatı, tadilat ruhsatı veya yapılaşma izni belgesinin irsaliyeye ek olarak bulunmasına ve bu belgelerin Büyükşehir ve İlçe Belediyeleri, kolluk kuvvetleri ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün yapacakları denetimlerde sorgulanmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

(Handwritten signatures and initials on the left side of the page)

(Handwritten signatures and initials on the right side of the page)

(Large handwritten signatures and initials at the bottom of the page)